[bookmark: _Hlk19892190][bookmark: _Hlk19892191][image: ]+7 (342) 257-69-92
			г. Пермь, ул. Малкова, д.24а, офис 2
virele.ru

										        ООО ВИРЕЛЕ
			от (ФИО)  _________________________________________________
Проживающего по адресу  ___________________________________
 _________________________________________________________
Паспортные данные: серия ______________ № _________________
Выдан (кем, дата выдачи) ___________________________________
 	Контактный телефон _______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ О ВОЗВРАТЕ

Дата покупки «_____»________________20___года
Я приобрел (а) товар, имеющий следующие характеристики:
наименование_____________________________артикул___________________________
размер_______________
цена (сумма прописью):_______________________________________________________
___________________________________________________________________________
ОСНОВАНИЕ ВОЗВРАТА:
1.Товар не эксплуатировался (указать причину возврата):
___________________________________________________________________________
2.В процессе эксплуатации обнаружен дефект (указать дефект):
___________________________________________________________________________
В соответствии со статьей 18 Закона РФ «О защите прав потребителей» прошу Вас
Произвести ремонт	               Заменить товар		                 Вернуть деньги
(нужное подчеркнуть)
Прошу вернуть деньги за товар на реквизиты:
ФИО:___________________________________________
Банк:___________________________________________
[bookmark: _GoBack]Расчетный счет:__________________________________
В случае спорной ситуации согласен (а) на независимую экспертизу.
Я предупрежден (а) о том, что если в результате независимой экспертизы будет установлен потребительский дефект, то я обязан (а) полностью возместить расходы.
«______»_______________20_____г.

Подпись покупателя (заявителя):________________________

image1.jpg
Y

VIRELE

aaaaaaaaaaa